2024年 9 月 22 日
お客様各位

瀬板の森北九州ゴルフコース
TEL：093-622-6001

複合機変更に伴う FAX 不通のお知らせ

平素は当ゴルフ場をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、この度、複合機の変更を実施するため、下記日程にて、

ＦＡＸが一時的に不通になります。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【不通となる日時（予定）】

10月 22日（火）00：00～23：00

【不通となる FAX番号】

093-622-6003

以上